

برای اولین بار در بین تمام دانشگاه‌های ایران اسلامی:

دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه درخسید
و سرآمد علوم پزشکی‌های کشور شد



صفحه ۵

معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان کلاس دوازدهمی اعلام شد

معدل کرمانشاه
همچنان زیر ۱۰

صفحه ۳



انتخاب استاندار کرمانشاه در استان، رویایی که به واقعیت نپیوست!

تیغ کندجراحیان

در سیاست



چنته داشتند رو کردند را گرفته است. اصرار و پافشاری روسای ستاد کرمانشاه بر چند گزینه برای استانداری کرمانشاه که عدم پذیرششان محتمل بود، با تنگ کردن حلقه نزدیکان فرصت برند سازی را از جوانان و میانسالانی گرفت که می‌توانستند در این برهه خودشان را به بدنه دولت تزریق کنند.

بر خلاف دولت‌های اصولگرایان که هیچ جناح دیگر و گاهی خود اصولگرایان را هم بازی نمی‌دهند، اطلاع‌طلبان با عناوینی همچون دولت اعتدال و حالا وفاق ملی عرصه را به تیم اصولگرایان واگذار می‌کنند.

نزدیکی که با دکتر پزشکیان داشتند جلو آمدند. پس از انتخابات دکتر پزشکیان به عنوان وفاق ملی عرصه را بر اصلاح طلبانی که برای رای آوردن او تلاش کرده بودند تنگ کرد و کسانی را در بین وزرا و استانداران و مدیران ارشد استان‌ها جای داد که تا شب قبل از انتخابات هر آنچه دلشان می‌خواست به دکتر پزشکیان و تیم همراهش می‌گفتند.

در کرمانشاه به واسطه عدم توان سیاسی روسای ستاد، زور نمایندگان و دیگر گروه‌ها چربیده و انتخاب مدیران ارشد و دیگر مدیران را از کسانی که برای رای آوردن آقای پزشکیان هر آنچه در

همانطور که پیش بینی کرده بودیم و در یادداشتی، چند روز پس از انتصاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس جمهور دولت چهاردهم نوشتیم، انتخاب استاندار کرمانشاه همچون همیشه به خارج از استان کشیده شد. معرفی چهره‌ها و نفرات از سوی ستاد و کمیته و گروه‌ها بی‌فایده بود و دکتر سعیدی و دکتر معصومی هر چقدر که در پزشکی تیغ بر او شفاابخشی دارند در سیاست تیغشان کند و ناکارآمد بود. این عزیزان که بیش از دو دهه است که از تمامی کارهای سیاسی و اجتماعی دور بوده و هیچ حرکت سیاسی اجتماعی را انجام نداده بودند این بار به واسطه رفاقت و

سرمقاله

همکن‌سازی

جشنواره‌ها آفتی

برای فرهنگ‌های

محلی کرمانشاه



عبدالله مرادی بیلشلی

در یک دهه گذشته به بهانه‌های مختلف جشنواره‌هایی در اقصی نقاط استان کرمانشاه برگزار شده است. در چند سال اخیر نیز هر چند کم‌رنگ و محدود، اما مجدداً شاهد رونق گرفتن این جشنواره‌ها هستیم.

این جشنواره‌ها با رویکرد گردشگری رویداد محور اکثراً در روستاها و شهرستان‌های استان کرمانشاه برگزار می‌شود.

یکنواختی و یکدست بودن این برنامه‌ها هر چند قوی هم که باشد می‌تواند آفتی برای خرده فرهنگ‌های محلی در کرمانشاه باشد.

“همکن‌سازی فرهنگی” فرایندی است که طی آن فرهنگ‌های مختلف به سمت یک فرهنگ واحد یا همگن، همگرا می‌شوند. این فرایند به دلایل مختلف از جمله: جهانی شدن، گسترش رسانه‌های جهانی، مهاجرت و سیاست‌های فرهنگی دولت‌ها رخ می‌دهد. یکی از مهم‌ترین پیامدهای این فرایند تهدید جدی برای بقای خرده فرهنگ‌هاست.

استان کرمانشاه را می‌توان به جرات یکی از متنوع‌ترین استان‌های کشور در حوزه فرهنگی، هنری، قومی و مذهبی برشمرد. حتی در یک دهستان که شامل چند ده و روستا می‌شود تفاوت‌های فرهنگی و قومیتی وجود دارد.

اجرای برنامه‌های فرهنگی، هنری در رویدادهای محلی اقصی نقاط استان توسط یک گروه و عدم استفاده از هنرمندان، شخصیت‌های فرهنگی، پوشش، موسیقی و حتی هلیپر که مخصوص آن منطقه آفتی است که به آن خواهیم پرداخت.

افراد در جوامع همگن سازی شده احساس می‌کنند که باید برای پذیرفته شدن از فرهنگ اصلی خود فاصله بگیرند و به فرهنگ غالب بپیوندند. با گسترش فرهنگ غالب - فرهنگی که بیشتر مورد استفاده و نمایش قرار می‌گیرد - ارزش‌ها، باورها و آداب و رسوم محلی به تدریج فراموش شده و جای خود را به فرهنگ غالب می‌دهند.

ادامه یادداشت در صفحه ۲

اختصاص ۲۰۰ میلیون دلار به راه آهن کرمانشاه به خسروی



سر مقاله

همگن سازی
جشنواره‌ها آفتی
برای فرهنگ‌های
محلی کرمانشاه



عبدالله مرادی بیلشلی

با کاهش تقاضا برای محصولات و خدمات فرهنگی محلی، تولید کنندگان و هنرمندان محلی با مشکل جدی مواجه می‌شوند و لاجرم اقدام به تغییر سبک کار خود برای دیده شدن می‌کنند.

همگن سازی فرهنگی به راحتی موجب تغییر در سبک زندگی به سمت سبک زندگی غالب می‌شود. حتی این فرایند می‌تواند زبان‌های محلی را به حاشیه براند و گویش‌های رنگارنگ زبان کردی را در معرض خطر انقراض قرار دهد.

خرده فرهنگ‌ها معمولاً خاستگاه ایده‌های نو و خلاقانه هستند با از بین رفتن آنها خلاقیت و نوآوری نیز در جامعه کاهش می‌یابد.

قرار نیست ما گروه‌های موسیقی هلپرک و برنامه‌هایی که برای اورامانات داریم را بیاوریم با همان لباس، گویش و فرهنگ به عنوان جشنواره فرهنگی هنری در قصر شیرین، سنقر، کنگاور و... به نمایش بگذاریم و بالعکس.

تمرکز جشنواره‌هایی که امروز به بهانه محصولات کشاورزی در هر کدام از مناطق روستایی کرمانشاه برگزار می‌شود می‌تواند بر فرهنگ، آیین، رسوم، غذا، خوراک و هنر همان منطقه تأکید کند. محصولات کشاورزی ارائه شده در حاشیه این جشنواره‌ها نه تنها به صورت خام بلکه می‌تواند به صورت فرآوری شده، مورد استفاده قرار گرفته در خوراک و آجیل باشد. گردشگرانی که برای دیدن این جشنواره‌ها می‌روند به امید دیدن تنوع فرهنگی و آشنایی با فرهنگ و رسوم بخش‌های مختلف استان می‌روند اما با همان اجرائی تکراری روبرو می‌شوند.

امیدواریم مدیران فرهنگی استان که متولی و بانی برگزاری این چنین جشنواره‌هایی هستند در راستای اعتلای فرهنگ بومی محلی استان گام بردارند نه اینکه با هر گامشان بخشی از فرهنگ را به نابودی بکشانند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه گفت: با اجرای پروژه سامانه گرمسیری که با دستور مقام معظم رهبری اجرا شد بیش از ۲۰ هزار هکتار از اراضی استان به آبی تبدیل و همین سبب افزایش تولید و اشتغال در استان شد و کشاورزی رونق گرفت. در چند روز گذشته ۲۰۰ میلیون دلار اعتبار از صندوق توسعه ملی برای راه آهن کرمانشاه به خسروی تصویب و ابلاغ شده و با توان اجرائی بالای قرارگاه خاتم به زودی شاهد رونق در این پروژه عظیم خواهیم بود.

وی افزود: مطالعات پروژه سردسیری باید به اتمام برسد و در پیوست قانون بودجه برای مطالعات آن ردیف بودجه وجود دارد و اگر ردیف اجرا نیز دریافت کند و مشکلات انتقال و تخصیص آب رفع شود می‌تواند اجرا شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه عنوان کرد: آبرسانی به روستاها از پروژه‌های نیمه کاره سفر مقام معظم رهبری به استان است که سال گذشته ۱۰۰ میلیارد تومان به آن تخصیص یافت.

نورایی گفت: سال گذشته ۲۰ میلیارد تومان با عنایت مقام معظم رهبری برای ساماندهی آبشوران ابلاغ شد که ۱۴ کیلومتر طول دارد قطعات بحرانی آن در حال اجرا است و انتظار داریم شهرداری نیز همراهی داشته باشد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه گفت: در چند روز گذشته ۲۰۰ میلیون دلار اعتبار از صندوق توسعه ملی برای راه آهن کرمانشاه به خسروی تصویب و ابلاغ شده و با توان اجرائی بالای قرارگاه خاتم به زودی شاهد رونق در این پروژه عظیم خواهیم بود.

نادر نورایی، با اشاره به گذشت ۱۳ سال از سفر مقام معظم رهبری به استان کرمانشاه اظهار داشت: سفر مقام معظم رهبری به استان کرمانشاه ۱۱۹۳ پروژه و مصوبه داشت که ردیفی که در قوانین بودجه سنواری تصویب شده تاکنون ۱۱۶۴ میلیارد تومان ابلاغ شده و در سال مالی گذشته نیز ۱۰۰ میلیارد تومان از همان ردیف‌های سفر رهبری با تخصیص ۱۰۰ درصد و دارای نقدینگی به خزانه ابلاغ شد.

وی با بیان اینکه این سفر علاوه بر ۱۱۹۳ میلیارد تومان تسهیلات و برداشت‌هایی از صندوق توسعه ملی نیز برای استان به همراه داشت عنوان کرد: مصوبات این سفر از نظر اعتباری ۱۵۰ درصد محقق شده و از نظر تعداد نیز ۹۹ درصد پروژه‌ها اجرا شده و یک درصد باقی مانده شامل ۱۰ پروژه کلان از جمله سامانه سردسیری، پروژه راه آهن و مصلی نماز جمعه است.

استان‌های دیگر داشته است و از این حیث رتبه اول را در کشور دارد.

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه در ادامه ضمن هشدار جدی به برخی دستگاه‌های خدمات رسانی خاطر نشان کرد: زد و بند، تخلف یا اهمال کاری برخی دستگاه‌های خدمات رسانی و سوداگری آنها موجب گسترش تغییر کاربری‌های غیرمجاز شده که حتماً مورد تعقیب قضایی قرار خواهد گرفت.

در پایان جلسه تصمیماتی در خصوص تسریع در روند اجرائی طرح کاداستر خاصه در حوزه اراضی کشاورزی، تعیین تکلیف و واگذاری غار قوری قلعه و برخی موضوعات مرتبط با شهرداری اتخاذ شد.

دکتر کرمی پس از ارائه گزارش مدیران حاضر در جلسه در خصوص روند اجرائی شدن طرح کاداستر در بخش‌های مختلف از جمله اراضی زراعی، این طرح را از جمله طرح‌های مهم و مورد تأکید مقام معظم رهبری و ریاست محترم قوه قضاییه خواند و گفت: بر اساس گزارش اداره ثبت اسناد استان، در آخرین آمار اعلام شده تاکنون ۲۲ هزار قطعه سند حدنگاری دارند و حدنگاری اراضی زراعی با رشد قابل توجه به ۷۳ درصد رسیده است، لذا با هدف گذاری انجام شده تا پایان سال جاری به ۹۰ درصد خواهد رسید.

وی افزود: استان کرمانشاه در ۶ ماهه اول سال جاری بیشترین تعداد صدور سند را در بین

نشست شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی و حفظ حقوق بیت المال با محوریت قانون جامع حدنگار (کاداستر) خاصه در امور اراضی کشاورزی با حضور رئیس کل دادگستری، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و مسئولین دستگاه‌ها و نهادهای متولی برگزار شد.

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه ضمن تبریک به مناسبت عملیات مقدرانه و غرور آفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، برگزاری نماز باشکوه جمعه نصر به امامت رهبر معظم انقلاب پس از تهدیدهای رژیم غاصب را نماد شجاعت، اقتدار و وحدت نظام مقدس اسلامی دانست.

رتبه اول استان
کرمانشاه در
رشد حدنگاری
و صدور
اسناد اراضی
کشاورزی

معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان کلاس دوازدهمی اعلام شد

معدل کرمانشاه همچنان زیر ۱۰



ماشالله پروین با اشاره به رشد معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه دوازدهم استان، اظهار کرد: معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه دوازدهم استان در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ عدد ۹.۷ اعلام شده که این عدد در سال تحصیلی قبل از آن یعنی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ عدد ۹.۲۰ بوده است.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه افزود: با توجه به رشد قابل قبول معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه دوازدهم استان در سال تحصیلی گذشته، هم اکنون معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان استان کرمانشاه کمتر از نیم نمره پایین‌تر از میانگین کشوری آن - که اندکی بیشتر از ۱۰ اعلام شده - است. وی سپس با بیان اینکه معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه دوازدهم استان کرمانشاه در سال تحصیلی گذشته در دو رشته علوم تجربی و ریاضی رشد داشته،

تقویتی و کمک آموزشی، برگزاری دوره‌های توانمندسازی معلم‌ها و... در جهت ارتقاء معدل دانش‌آموزان استان اقدام کنیم. پروین با اشاره به تداوم اجرای برنامه‌های مرتبط با ارتقاء معدل دانش‌آموزان استان، ابراز امیدواری کرد طی سالهای آتی شاهد رشد بیشتر معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان استان باشیم.

منبع: ایسنا

گفت: معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه دوازدهم رشته تجربی استان در سال تحصیلی گذشته ۱۱.۴۰ بوده که این عدد در سال قبل از آن ۱۰.۷۰ بوده است. پروین اضافه کرد: همچنین معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه دوازدهم رشته ریاضی استان کرمانشاه در سال تحصیلی گذشته ۹.۴۷ بوده که این عدد در سال تحصیلی قبل از آن ۸.۶۰ بوده است. وی گفت: سال تحصیلی گذشته سعی کردیم با انجام اقداماتی شامل برگزاری کلاس‌های

کسب تندیس مهر سینمای ایران توسط فیلمساز کرمانشاهی



حامد حیدری ذاکر فیلمساز کرمانشاهی تندیس سومین جشن ملی مهر سینمای ایران را گرفت. به گزارش خبرنگار میلکان، در این مراسم که شنبه ۲۱ در موزه ملی سینما و با حضور اساتید برجسته سینمای کشور برگزار شد از حامد حیدری ذاکر فیلمساز و مدرس سینما به عنوان هنرمند برگزیده تقدیر شد. در این جشن ملی از استاد علی نصیریان بازیگر پیشکسوت سینما و استاد جلال معیریان گریمر مطرح سینمای کشور به پاس سالها تلاش در عرصه سینما تجلیل شد.



سازمان همیاری شهرداری پای استان کرمانشاه

آگهی مزایده عمومی

سازمان همیاری شهرداری‌های استان کرمانشاه در نظر دارد واگذاری اجاره ۲ سالن سوله به متراژ تقریبی هر کدام ۹۷۲ متر مربع (در مجموع ۱۹۴۴ متر مربع) شامل ۴۸ باب غرفه با ابعاد تقریبی ۲۳/۱ متر همکف و ۷/۷ متر مربع بالکن (بدون درب و ویتترین) بصورت کامل و با امکانات دکوراتیو کامل جهت انجام امور تجاری واقع در مرز رسمی پرویز خان، از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی به اجاره برساند لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت و تکمیل فرم‌های مربوطه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir به شماره مزایده ۵۰۰۳۰۵۰۲۳۰۰۰۰۰۰۴ مراجعه نمایند.

- اخذ مدارک از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ می‌باشد.
- بارگذاری مدارک مورد نیاز از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ می‌باشد.

ضمناً بازگشایی پاکت‌ها روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ می‌باشد. متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۸۳۳۸۱۰۰۱۰۶ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری‌های استان کرمانشاه

نخستین جشنواره بادام و عسل بیلوار کرمانشاه برگزار شد



به گزارش میلکان؛ محمّدطیب صحرایی، در اولین جشنواره بادام و عسل روستای گندآباد بخش بیلوار کرمانشاه، با اشاره به تعدد جاذبه‌های گردشگری استان، اظهار کرد: هرچند که استان کرمانشاه از دیرباز مشکلات زیادی داشته است، اما در کنار این مسائل ظرفیت‌ها و فرصت‌های بی نظیری نیز داریم که یکی از آنها در حوزه گردشگری است.

وی افزود: در حوزه گردشگری می‌توان به انواع جاذبه‌های تاریخی، طبیعی و نیز گردشگری کشاورزی اشاره کرد که به واسطه آنها می‌توانیم رویدادسازی داشته باشیم.

استاندار کرمانشاه با بیان اینکه استان ما در تولید برخی محصولات کشاورزی در کشور رتبه‌های برتر را دارد، عنوان کرد: سالانه حدود هفت هزار تن عسل در استان تولید می‌شود که این موضوع ما را به رتبه پنجم تولید عسل در کشور تبدیل کرده است.

وی به رتبه چهارم کرمانشاه در تولید گندم در سال گذشته نیز اشاره داشت و ادامه داد: امسال نیز تولید خوبی داشتیم.

وی به تولید سالانه هشت هزار تن بادام و ۲۴۰۰ کیلوگرم زعفران در کرمانشاه نیز اشاره کرد و گفت: طبق آزمایشات صورت گرفته زعفران کرمانشاه از نظر کیفیت از برخی استان‌های معروف کشور نیز بالاتر است، اما متأسفانه هیچ برند سازی روی آن صورت نگرفته و کیلو کیلو زعفران تولیدی استان را از کرمانشاه خارج کرده و به استان‌های دیگر می‌برند و با زعفران تولیدی خودشان مخلوط می‌کنند و با بسته بندی مناسب و قیمت بالاتر آن را دوباره به استان وارد می‌کنند.

صحرایی تأکید کرد: کشاورزان و تولید کنندگان محصولات کشاورزی ما باید علاوه بر بحث تولید، بازاریابی و برندسازی را نیز به عنوان یک اولویت مورد توجه قرار دهند.

وی به تولید بالای روغن حیوانی در کرمانشاه نیز اشاره کرد و گفت: همین روغن حیوانی درجه یک تولیدی در کرمانشاه را هم پس از خارج کردن از استان به اسم شهرهای دیگر برندسازی می‌کنند و وارد بازار فروش می‌کنند.

استاندار کرمانشاه در ادامه با اشاره به اهمیت توسعه گردشگری در استان و لزوم فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای رونق این حوزه، افزود: یکی از زیرساخت‌های لازم برای توسعه گردشگری، داشتن زیرساخت‌های ارتباطی مناسب است که طی چندسال اخیر اقداماتی را در استان در این حوزه انجام داده‌ایم.

او ادامه داد: در این منطقه ظرفیت‌های کشاورزی زیادی خصوصاً در حوزه بادام، عسل و بویژه کلزا وجود دارد که با مشارکت مردم بدنبال برندسازی آنها هستیم.

سیاه کمری با بیان اینکه به دنبال افزایش رویدادهای گردشگری در منطقه هستیم، اظهار کرد: بهسازی جاده و رفع مشکلات برق این منطقه از مطالبات مردم بیلوار از مسئولان استانی برای رونق گردشگری و صنعت کشاورزی منطقه است.

همچنین فردین زارعی سرپرست اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کرمانشاه با بیان اینکه از حدود یک ماه پیش برنامه‌ریزی برای برگزاری این جشنواره شروع شد، بیان کرد: این جشنواره به پیشنهاد خود مردم این منطقه و با همکاری بخشداری بیلوار و اداره میراث‌فرهنگی برگزار شد.

سرپرست اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کرمانشاه افزود: منطقه بیلوار یکی از پر ظرفیت‌ترین مناطق استان است که در حوزه‌های برداشت عسل و بادام نیز از قطب‌های کرمانشاه به شمار می‌رود.

او تصریح کرد: اکثر روستاهای این منطقه دارای جاذبه‌های طبیعی فراوانی همچون سراب‌ها و باغات فراوان هستند که می‌تواند بیلوار را به یک قطب گردشگری در استان تبدیل کند.

زارعی ادامه داد: در این راستا برنامه‌ریزی شد با توجه به ظرفیت‌های این بخش در تولید عسل و بادام، جشنواره‌ای را برگزار کنیم تا زمینه‌ای برای معرفی هرچه بیشتر این منطقه باشد.

سرپرست اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کرمانشاه به حضور پرشمار گردشگران در این رویداد اشاره کرد و گفت: خوشبختانه با تبلیغات زیادی که از سوی فعالان مجازی این منطقه انجام شد، شاهد حضور جمع زیادی از گردشگران در این مراسم هستیم.

وی ادامه داد: تنها طی سال گذشته ۳۰۰ کیلومتر از جاده‌های استان را بهسازی کردیم. از ۱۹ نقطه حادثه خیز جاده‌های کرمانشاه ۱۳ مورد رفع شده و تا پایان سال شش مورد باقی مانده نیز رفع خواهد شد تا مناطق خطرناک جاده‌ای در کرمانشاه کامل برداشته شود و سفری امن برای مردم و گردشگران داشته باشیم.

صحرایی اضافه کرد: علاوه بر بحث جاده‌ای، در بحث ریلی نیز برای تداوم مسیر راه آهن کرمانشاه به مرز خسروی طی دو سال گذشته مکرر پیگیری کردیم تا اینکه حدود سه ماه قبل با عنایت مقام معظم رهبری ۳۰ همت به این پروژه اختصاص یافت که قسمت اول این اعتبار تخصیص پیدا کرده و بزودی کارگاه راه آهن کرمانشاه به خسروی فعال خواهد شد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمانشاه گفت: روستاهای کرمانشاه از ظرفیت ویژه‌ای برخوردار است و یکی از راه‌های تقویت این حوزه رویدادسازی و برندسازی است که آن را در دستور کار قرار داده‌ایم.

داریوش فرمانی افزود: برای تحقق این هدف با در نظر گرفتن ظرفیت‌های کشاورزی مناطق مختلف استان برای تعدادی از روستاهای استان، تقویم رویدادهای گردشگری را تدوین کرده‌ایم. در تدوین این تقویم بر روی ظرفیت‌های گردشگری روستاهای مناطق مختلف استان تمرکز شده است.

او با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته عمده حضور گردشگران در چند نقطه از استان بوده و برخی مناطق مانند شرق استان جذب چندان از نظر گردشگر نداشته‌اند، تصریح کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده در چند نقطه از استان خصوصاً منطقه شرق تعریف محورهای جدید گردشگری در دستور کار قرار گرفته که از جمله آنها منطقه بیلوار به دینور است که جاذبه‌های گردشگری روستایی فراوانی دارد. فرمانی تأکید کرد: رویدادسازی‌ها در این منطقه ابتدا به شکل استانی، بعد کشوری و در نهایت بین المللی خواهد شد.

رویدادهای گردشگری بیلوار هرساله برگزار می‌شود مهدی سیاه کمری بخشدار بیلوار نیز با اشاره به مشارکت پذیری بسیار بالای مردم این منطقه، گفت: نیمی از فعالیت‌های عمرانی که در این منطقه شکل می‌گیرد توسط خود اهالی انجام می‌شود و همین مسئله باعث شده تا کارهای عمرانی منطقه زویه جلو برود.



برای دیدن گزارش تصویری
جشنواره بادام و عسل بیلوار
نشانه روبرو را با گوشی ببینید

برای اولین بار در بین تمام دانشگاه‌های ایران اسلامی؛

دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه درخشد و سرآمد علوم پزشکی‌های کشور شد



دکتر محمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه خبر داد: براساس اعلام موسسه بین المللی تایمز، دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه ضمن کسب رتبه چهارم در بین تمامی دانشگاه‌های جمهوری اسلامی ایران رتبه اول دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور را به خود اختصاص داد.

به گزارش میلکان، وی با بیان اینکه موسسه بین المللی تایمز یکی از معتبرترین موسسات بین المللی است که سالی یک بار دانشگاه‌های جهان را رتبه‌بندی کرده و اعلام می‌نماید گفت: این رتبه‌بندی به صورت جامع و با لحاظ نمودن امتیازات آموزشی، ارتقا، پژوهش، جذب دانشجویان بین الملل ارتقای فضای خوابگاهی و... می‌باشد.

به گفته وی در چند روز اخیر رتبه‌بندی دانشگاه‌ها توسط این موسسه منتشر شده است و بر این اساس دانشگاه آکسفورد انگلیس، دانشگاه ماساچوست آمریکا و دانشگاه هاروارد آمریکا به ترتیب رتبه های اول تا سوم جهان را کسب نموده‌اند.

دکتر محمدی افزود: در بین دانشگاه‌های جمهوری اسلامی ایران نیز دانشگاه شریف رتبه اول، دانشگاه امیرکبیر رتبه دوم، دانشگاه علم و صنعت ایران رتبه سوم و دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه رتبه چهارم را به خود اختصاص داده‌اند.

رئیس دانشگاه ضمن تبریک این موفقیت به استان و خانواده‌ی بزرگ علوم پزشکی گفت: تا به حال چنین موفقیتی نصیب استان کرمانشاه نشده بود. با برنامه‌ریزی تیم‌های مدیریتی و تلاش‌های این مجموعه فعال افتخاری بزرگ نصیب استان گردید.

وی با اعلام اینکه در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور کسب رتبه اول توسط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه صورت گرفت عنوان کرد: دانشگاه تهران و دانشگاه علوم پزشکی تهران در رتبه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.

رئیس انجمن صنایع غذایی استان کرمانشاه به مناسبت روز جهانی غذا:

تولید مستمر و پایدار صنایع غذایی از بحران‌های غذایی جلوگیری می‌کند

رئیس هیئت مدیره گروه صنایع غذایی تنها همچنین با بیان اینکه این صنعت نقش مهمی در حفظ و بهبود محیط زیست دارد، استفاده بهینه از منابع طبیعی، کاهش ضایعات غذایی و بهره‌برداری پایدار از منابع را از جمله اقداماتی مهم جهت نگهداری محیط زیست دانست.

وی سلامت جامعه را از دیگر نقش‌های مهم صنایع غذایی در جامعه عنوان کرد و گفت: تولید مواد غذایی سالم بدون افزودنی‌های مضر می‌تواند به کاهش بیماری‌ها و افزایش سطح سلامت عمومی کمک کند. رئیس انجمن صنایع غذایی استان کرمانشاه در پایان اظهار امیدواری کرد که با همکاری و تلاش‌های مستمر بتوانیم به سوی آینده بهتر و پررونق‌تر پیش برویم.



تنها، به نقش این صنعت در امنیت غذایی جامعه اشاره کرد و تصریح کرد: صنایع غذایی با تامین نیازهای غذایی مردم نقش مهمی در امنیت غذایی ایفا می‌کنند، تولید مستمر و پایدار مواد غذایی می‌تواند از بروز بحران‌های غذایی جلوگیری کند و اطمینان از دسترسی به غذای سالم و کافی را فراهم کند.

نایب رئیس خانه صنعت و معدن استان کرمانشاه خاطرنشان ساخت: استفاده از تکنولوژی‌های پیشرفته در تولید، بسته‌بندی و نگهداری مواد غذایی کیفیت و طول عمر محصولات را افزایش می‌دهد این نوآوری‌ها نه تنها به بهبود کیفیت غذا کمک می‌کند بلکه می‌تواند هزینه‌های تولید را نیز کاهش دهد.

رئیس انجمن صنایع غذایی استان کرمانشاه روز صنایع غذایی را فرصتی برای تقدیر از زحمات تمامی افرادی که در این صنعت تلاش می‌کنند عنوان کرد و گفت: این صنعت نقش حیاتی در تامین غذای مردم دارد که با نوآوری‌ها و تکنولوژی‌های جدید می‌تواند کیفیت محصولات را بالا ببرد.

به گزارش خبرنگار میلکان؛ دکتر خلیل تنها، ضمن تبریک این روز به همه مهندسان، کارگران و محققانی که در این صنعت فعالیت می‌کنند افزود: امیدوارم با تلاش‌های شما همیشه غذای سالم و با کیفیت بر سفره‌های مردم قرار گیرد.

وی با اشاره به نقش تاثیرگذار این صنعت در اقتصاد جامعه افزود: صنایع غذایی یکی از بزرگترین صنایع در بسیاری از کشورهاست که نقش حیاتی در تامین اشتغال و تولید ناخالص داخلی دارد. این صنعت با تولید مواد غذایی با کیفیت و عرضه آن به بازار تاثیر مستقیمی بر وضعیت اقتصادی کشور دارد.



دستگیری کلاهبردار اینترنتی با ترفند سایت خرید و فروش رمزهای بی ارزش

سرهنگ کسانانی تصریح کرد: با توجه به تلاش کارشناسان پلیس فتا در استان کرمانشاه یکی از سرشاخه های این سایت کلاهبرداری که برای جلب اعتماد کاربران اقدام به انجام فعالیت های پوشش در قالب اقدامات خیریه می کرد، مورد شناسایی قرار گرفت و در یک عملیات فنی و پلیسی، دستگیر و به پلیس انتقال داده شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در ابتدا منکر جرم ارتكابی خود شد؛ ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصاء شده توسط کارشناسان این پلیس به جرم خود اعتراف و پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد.

وی همچنین با هشدار به شهروندان گفت: از کاربران فضای سایبری می خواهیم قبل از ورود به هرگونه سرمایه گذاری در این حوزه به عواقب آن بیندیشند و هرگز تحت تاثیر تبلیغات متعدد و پیشنهادات اغواکننده که در حوزه سرمایه گذاری پانزی و هرمی و یا عناوینی که توسط افراد یا شرکت های معتبر ارائه می گردد، قرار نگیرند.



وی افزود: در واقع فعالیت اصلی این سایت به صورت هرمی و جذب زیرمجموعه و در نهایت خرید و فروش توکن های ارز دیجیتال با مارکت کپ بسیار پایین (بی ارزش و بی پایه) بوده و اغلب توکن های معرفی شده وجود خارجی نداشته و سود اختصاص یافته به کاربران جنبه ترید نداشته و ترفندی پانزی بوده است.

پلیس مشخص شد سایت مذکور، پلتفرمی مشابه صرافی های خرید و فروش ارز دیجیتال داشته و کاربران ضمن ایجاد حساب کاربری اقدام به انتقال سرمایه خود در قالب ارز تتر به سایت به منظور انجام معاملات ارزی و اخذ سود کرده که پس از مدتی، کلاهبرداران دسترسی کاربران به سایت و حساب کاربری را قطع کرده اند.

سرهنگ علی عباسی کسانانی رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان کرمانشاهی و طرح شکایت تحت عنوان کلاهبرداری با سرمایه گذاری در بازار ارز دیجیتال رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. در بررسی های به عمل آمده مشخص شد یک سایت کلاهبرداری در قالب یک شرکت صوری با تبلیغات گسترده و وعده سود بالا، اقدام به کلاهبرداری ۳۳ میلیارد ریالی از شهروندان کرده است.

سرهنگ کسانانی یادآور شد: در بررسی های مقدماتی مشخص شد مالباختگان طی آشنایی با سرمایه گذاری که خود را نماینده یکی از سایت های خرید و فروش ارز دیجیتال معرفی کرده بود با پیشنهاد سرمایه گذاری در بازار رمزارزها و سپس اعطای سود زیاد آشنا شده و ضمن انتخاب برنامه سرمایه گذاری خود از جدول پیشنهادی به مدت کوتاهی سود دریافت کرده بودند.

رئیس پلیس فتا کرمانشاه ادامه داد: با بررسی های صورت گرفته توسط کارشناسان

جریمه ۸ میلیاردی قاچاقچی لپتاپ در پاره

مدیرکل تعزیرات حکومتی کرمانشاه گفت: پرونده قاچاق ۲۰ دستگاه لپتاپ به ارزش هشت میلیارد و ۱۹۰ میلیون ریال در شعبه اول ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی پاره رسیدگی شد.

قهرمان شاهی افزود: شعبه به دلیل ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام قاچاق را محرز و علاوه بر ضبط کالا، متهم را به پرداخت هشت میلیارد و ۱۹۰ میلیون ریال معادل ارزش کالا جریمه نقدی محکوم کرد.

وی گفت: با گزارش پلیس آگاهی پاره پیرامون کشف لپتاپ، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات ارسال شد.

کشف و امحاء بیش از ۴ تن گوشت و آرایش غیر قابل مصرف در شهرستان کرمانشاه

دکتر کرمان از دادستان و اداره تعزیرات حکومتی و همچنین نیروی انتظامی که در جهت اجرای این طرح با این اداره همکاری نموده اند قدردانی نمود و عنوان داشت: از شهروندان تقاضا می شود، گوشت و آرایش مورد نیاز خود را از مراکز معتبر تحت نظارت بهداشتی دامپزشکی تهیه و هرگونه انتقاد، پیشنهاد و شکایت خود را از طریق سامانه تلفنی ۱۵۱۲ و پیامکی ۱۰۰۰۱۰۰۱۵۱۲ با ما در میان بگذارند.

به گزارش میلکان، دکتر تورج کرمان رییس اداره دامپزشکی شهرستان کرمانشاه گفت: اداره دامپزشکی شهرستان کرمانشاه به منظور حفظ بهداشت و سلامت عمومی شهروندان در هفته دامپزشکی اقدام به تشدید نظارت های بهداشتی نمود که طی بازدید از مراکز عرضه فرآورده خام دامی و رستوران های بین راهی بیش از ۴ تن گوشت و آرایش غیرقابل مصرف کشف و به دستور قضایی به طریق کاملاً بهداشتی از چرخه مصرف خارج و برای دو واحد متخلف پرونده قضایی تشکیل شد.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:

کارفرمایان نسبت به انجام تست ماشین آلات و تجهیزات کارگاه ها اقدام نمایند

ناشی از عدم کارایی تجهیزات و ماشین آلات مرتبط، مسئولیت و تاثیر پذیری بیشتری در وقوع حادثه متوجه کارفرمای کارگاه می شود.

بهرروز جمشیدمفید در پایان بر ارسال اسناد و مدارک مربوط به انجام تست های صورت گرفته در حوزه عملکرد صحیح و ایمن تجهیزات موجود در آن واحد به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تاکید نمود.

آئین نامه مشاواران و خدمات دهندگان حفاظت فنی و ایمنی به منظور ارتقای سطح ایمنی در کارگاه های مشمول و نظام مند نمودن بکارگیری اشخاص دارای صلاحیت در زمینه خدمات ایمنی و پیشگیری از حوادث ناشی از کار برای صیانت از نیروی انسانی و منابع مادی کشور بموجب ماده ۸۶ قانون کار جمهوری اسلامی ایران تدوین شده است.



انتخاب شرکت مشاور در زمینه خدمات مورد نظر اقدام و پس از انجام تست های مرتبط و دریافت تاییدیه، نسبت به ارسال آن اقدام نمایند.

وی افزود: بدهی است اینگونه تست ها الزامیست که به صورت ادواری انجام پذیرد و عدم انجام آن در صورت وقوع حوادث شغلی

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در خصوص لزوم رعایت موارد ایمنی در کارگاه ها به منظور کاهش حوادث ناشی از کار، اظهار نمود: وفق ماده ۵ آئین نامه مشاواران و خدمات دهندگان حفاظت فنی و ایمنی کارفرمایان مکلفند آزمایشات فنی ادواری یا موردی امور حفاظت فنی ماشین آلات کارگاه ها را از طریق شرکت های موضوع آئین نامه مشاواران و خدمات دهندگان حفاظت فنی و ایمنی به صورت سالیانه انجام دهند.

به گزارش میلکان، بهروز جمشیدمفید تصریح کرد: کارفرمایان استان در صورتیکه تاکنون نسبت به انجام تست ماشین آلات و تجهیزات کارگاه اقدام نموده اید، ضمن مراجعه به سایت مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی کشور به نشانی <http://crtosh.mcls.gov.ir> بخش مشاوارین فنی، نسبت به

معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورا شهرداری کرمانشاه:

اولین رویداد مردمی ایده‌های شهروندی برگزار خواهد شد

عمران و شهرسازی، فضای سبز و مبلمان شهری، مشاغل شهری، گردشگری، بازسازی و کارآمدی بافت فرسوده، کودک و نوجوان و ایده‌های آزاد مهمترین محورهای این رویداد خواهد بود.

معاون شهردار کرمانشاه ادامه داد: این رویداد توسط داورانی که از اساتید برجسته دانشگاه‌های کشور هستند مورد بررسی قرار خواهد گرفت که علاوه بر بررسی طرحها به اجرایی شدن ایده‌های برتر و قابل اجرا و کاربردی تر کمک خواهند کرد و در نهایت ایده‌های برتر شهروندی را معرفی خواهند نمود.

دکتر مردافکن افزود: صاحبان طرحهای برگزیده علاوه بر دریافت جوایز عضو شورای پژوهش شهرداری کرمانشاه نیز خواهند شد و همچنین به مراکز دانشگاهی و بانک‌های حامی جهت حمایت مالی معرفی خواهند شد.

معاون شهردار کرمانشاه در پایان گفت: مهلت ارسال آثار از ۱۵ مهرماه لغایت ۲۰ آبان ماه خواهد بود.



سرمایه اجتماعی، هوش مصنوعی، فناوری اطلاعات و هوشمندسازی شهری، درآمدهای پایدار سرمایه‌گذاری و اقتصاد شهری، مدیریت پسماند و بازیافت، حمل و نقل و ترافیک شهری، مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و ایمن‌سازی شهرها، معماری

معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورا شهرداری کرمانشاه گفت: در راستای منویات شهردار محترم کلانشهر کرمانشاه جناب دکتر نوروزی و اهمیت ویژه ایشان به برنامه ریزی و ریل گذاری صحیح و آکادمیک امور مدیریت شهری این جشنواره برگزار خواهد شد.

به گزارش میلکان، دکتر مردافکن هدف از برگزاری این جشنواره را زمینه سازی افزایش مشارکت شهروندان و نخبگان در تصمیم گیری‌های مدیریت شهری، تقویت و توسعه نوآوری و خلاقیت در میان شهروندان، شناخت، جمع آوری و به کارگیری ایده‌ها و راهکارهای نوین حل مسائل شهری، افزایش تعلق خاطر به شهر و تقویت هویت شهری، تبدیل ایده‌ها و افکار اولیه در یک فرآیند مدون به پروژه‌های اجرایی و کاربردی، مستند سازی تجارب و ایده‌های خلاق و انتشار آنها عنوان نمود.

وی افزود: این رویداد در چندین محور برگزار خواهد شد که برزندیگ شهری، مشارکت و حقوق شهروندی، فرهنگ هنر و

بلا تکلیفی ۱۰ ساله سایت «بازیافت نخاله» کرمانشاه

عنوان کرد: هزینه‌های پردازش و بازیافت نخاله‌های ساختمانی با درآمد حاصل از فروش این مصالح همخوانی ندارد و هیچ وقت جوابگوی تمام هزینه‌ها و بازگشت سرمایه نیست. اگر چنین بود الان در تمام ایران پروژه‌های بازیافت نخاله اجرا شده بود.

شیرزادی اضافه کرد: این سایت در گذشته در دو مرحله و هر بار سه ماه فعالیت داشت و آن زمان همه مصالح تولیدی آن مورد استفاده قرار گرفت، اما لازم بود این سایت حداقل یک سال کار کند و سپس بازار مصرف آن شناسایی و مشخص شود. در مجموع از محل فروش مصالح تولیدی سایت چند درصد از هزینه‌های سالیانه شامل دستمزد، تعمیرات، مصارف و استهلاک تامین می‌شود.

مدیرعامل شرکت بازیافت کرمانشاه ظرفیت ماشین آلات فعلی بازیافت نخاله موجود در کرمانشاه را حدود دو هزار تن در روز اعلام کرد و گفت: به نرخ امروز ۱۰۰ میلیارد تومان تجهیزات سایت بازیافت نخاله کرمانشاه عملاً بدون استفاده مانده است.

شیرزادی با اشاره به اینکه طبق برآورد چند سال قبل روزانه حدود چهار هزار تن نخاله معادل حدود ۴۰۰ کامیون در شهر کرمانشاه تولید می‌شود، اظهار کرد: کرمانشاه نیازمند چهار خط برای بازیافت نخاله‌های ساختمانی است که اکنون دو خط آن را موجود داریم. این چهار خط باید در دو یا چهار نقطه شهر مستقر شود تا حمل و نقل نخاله‌ها نیز تسهیل شود.

در حال حاضر مکانی در نزدیکی سراب نیلوفر برای نخاله‌های ساختمانی کرمانشاه در نظر گرفته شده، اما در این محل فقط دیوی نخاله صورت می‌گیرد و کاری برای بازیافت آن نمی‌شود.



کمی بابت نخاله‌های ساختمانی از کسانی که ساخت و ساز می‌کنند دریافت می‌کند، تاکید کرد: این تعرفه ناچیز و برای ۱۰ سال قبل است و قطعاً باید بروزرسانی شود که این امر نیز مصوبه شورای شهر را نیاز دارد.

به گفته شیرزادی، سایر دستگاه‌ها از جمله راه و شهرسازی، استانداری، محیط زیست، سازمان صنایع و معادن و... نیز باید همکاری کنند و بگونه‌ای برنامه‌ریزی شود که تولیدکنندگان نخاله، هزینه‌های مدیریت و پردازش نخاله‌های ساختمانی را پرداخت کنند.

مدیرعامل شرکت بازیافت کرمانشاه تاکید کرد: اگر همه دستگاه‌ها و همچنین افرادی که ساخت و ساز می‌کنند «به عنوان تولیدکننده نخاله» همراهی لازم را داشته باشند، دیگر شاهد رها شدن نخاله‌ها در حاشیه شهر نخواهیم بود و نخاله‌های ساختمانی شهر کرمانشاه به محل مناسب انتقال داده شده و بازیافت می‌شود.

وی درباره اینکه آیا فروش مصالح حاصل از فرآیند بازیافت نخاله‌های ساختمانی اقتصادی بوده و می‌تواند هزینه‌های سایت را تامین کند نیز

زباله کرمانشاه قرار دارد و ماشین‌آلات در آنجا مستقر هستند. این سایت آماده دریافت تا دو هزار تن نخاله ساختمانی در روز برای بازیافت است، اما قراردادی برای پردازش و بازیافت نخاله‌های ساختمانی نداریم.

وی افزود: مسئله این است که باید قراردادی بین شرکت بازیافت و شهرداری برای پردازش نخاله‌های شهر کرمانشاه که به این سایت انتقال داده می‌شود منعقد شود، زیرا برای تامین هزینه‌های سایت اعم از دستمزد نیروها، تعمیرات و نگهداری ماشین‌آلات و... حتماً نیازمند انعقاد قرارداد با شهرداری هستیم.

شیرزادی اظهار کرد: شهرداری کرمانشاه هم تمایل به اجرای این کار دارد، اما باید منابع مالی مورد نیاز آن تامین شود. شهرداری براساس قانون پس‌ماندها باید هزینه‌های پردازش پس‌ماندهای عمرانی و ساختمانی (نخاله ساختمانی) را از تولیدکنندگان نخاله «سازندگان ساختمانی» دریافت و در این بخش هزینه کند.

مدیرعامل شرکت بازیافت کرمانشاه با بیان اینکه شهرداری کرمانشاه در حال حاضر تعرفه بسیار

سال ۱۳۹۳ بود که کرمانشاه به عنوان اولین استان کشور صاحب سایت بازیافت نخاله‌های ساختمانی شد، سایتی که چند ماه بیشتر فعالیت نکرد و از آن زمان تاکنون نیز هنوز تعیین تکلیف نشده است.

به گزارش میلکان به نقل از ایسنا، طرح بازیافت نخاله‌های ساختمانی سال ۱۳۹۱ در شورای شهر کرمانشاه تصویب شد و در نهایت سال ۱۳۹۳ مدیرعامل شرکت بازیافت کرمانشاه به عنوان مجری این طرح، با وارد کردن ماشین‌آلات مورد نیاز بازیافت نخاله، اولین سایت بازیافت نخاله‌های ساختمانی کشور را در کرمانشاه راه‌اندازی کرد.

سایت بازیافت نخاله ساختمانی کرمانشاه به نرخ آن زمان پنج میلیارد تومان تجهیزات مدرن و به روز داشت و می‌توانست با دو خطی که دارد روزانه دو هزار تن نخاله را بازیافت کند، اما این سایت چند ماه بعد از فعالیت به بهانه آن که محلش مناسب نیست از فعالیت منع شد و چند سالی در گیر و دار انتخاب مکانی مناسب بود. اکنون هم که محلی برای این سایت انتخاب شده، گویا عزمی برای فعال کردنش وجود ندارد.

همه اینها در حالیست که حجم بسیار زیادی نخاله ساختمانی اطراف شهر کرمانشاه را احاطه کرده و پیامدهای بهداشتی و محیط زیستی آن گریبان مردم را گرفته، اما از سوی دیگر سایت بازیافت نخاله ساختمانی کرمانشاه بلا تکلیفی مانده و عزم جدی برای راه‌اندازی آن با همراهی دستگاه‌های مربوطه وجود ندارد.

هائده شیرزادی مدیرعامل شرکت بازیافت کرمانشاه که مجری سایت بازیافت نخاله‌های ساختمانی هم هست با اشاره به مشکلات سایت بازیافت نخاله ساختمانی کرمانشاه، گفت: در حال حاضر این سایت در مکانی نزدیک سایت بازیافت



اولین رویداد مردمی

ایده‌های شهروندی

شهرداری کرمانشاه

محورهای رویداد

برندینگ شهری
مشارکت و حقوق شهروندی
فرهنگ، هنر و سرمایه اجتماعی
هوش مصنوعی، فناوری اطلاعات
و هوشمندسازی شهری
درآمدهای پایدار،
سرمایه‌گذاری و اقتصاد شهری
مدیریت پسماند و بازیافت
حمل و نقل و ترافیک شهری
مدیریت بحران، پدافند غیرعامل
و ایمن‌سازی شهرها
معماری، عمران و شهرسازی
فضای سبز و مبلمان شهری
مشاغل شهری
گردشگری
بازسازی و کارآمدی بافت فرسوده
کودک و نوجوان
ایده‌های آزاد

به ایده‌های برتر، جوایزی نفیس همراه
بالوح تقدیر و تندیس اهدا می‌گردد.



ارسال ایده‌ها به دبیرخانه
رویداد، از راه‌های ارتباطی ذیل:

وبگاه شهرداری کرمانشاه: idea.kermanshah.ir
رایانامه شهرداری کرمانشاه: info@kermanshah.ir

آدرس و تلفن تماس دبیرخانه رویداد: کرمانشاه،
خیابان مدرس، خیابان حاج آخوند، روبه‌روی پارکینگ
طبقاتی بیستون، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
شهرداری کرمانشاه - تلفن تماس: ۰۸۳-۳۷۲۷۴۲۴۲

مهلت ارسال ایده:

۱۴۰۳/۰۷/۱۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

